- Chronicon Montis-Sereni, seu Lauterbergense, desinens in an. 1225. edit. Vide *Conradus*.
- Chronicon Morigniacensis Monasterii, ab an. 1107. ad an. 1147. edit. tom. 4. Hist. Franc. pag. 359.
- Chronicon Mosomensis Monasterii, ab an. 971. ad an. 1033. tom. 7. Spicil. pag. 623.
- Chronicon Nonantulanum, seu Abbatum ejusdem Monasterii, apud Ughellum tom. 5. pag. 477.
- Chronica Normanniæ, ab an. 1139. ad an. 1259. in Normannicis Duchesnii pag. 977.
- Chronicon de Gestis Normannorum in Francia ab an. 823. ad an. 896. tom. 3. Hist. Franc. pag. 524.
- Chronicon incerti Auctoris de reb. Normannorum, in Normannicis Duchesnii pag. 32.
- Chronicon Novaliciensis Monasterii, ab Hugone et Lothario ad Conradum Salicum, tom. 3. Hist. Franc. pag. 635.
- Chronicon Novaliciense, hujus Excerpta edita tom. 1. Hist. Franc. pag. 223.
- Chronicon Monachi Paduani, ab an. 1207. edit. cum Albertino Mussato.
- Chronicon Parmense, apud Murat. tom. 9. Script. Ital.
- Chronicon Monachi Patavini, apud eumd. tom. 8.
- Chronicon Ecclesiæ S. Pauli Narbonensis, ab an. 890. ad an. 1332. edit. a Catello post Hist. Tolosan.
- Chronicon S. Petri Catalaunensis, ab an. 1009. ad an. 1223. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 296.
- Chronicon Pisanum, ab an. 698. ad an. 1126. edit. tom. 3. Ughelli.
- Chronicon Pisanum, ab an. 1101. ad an. 1267. edit. tom. 3. Ughelli.
- Chronicon Placentinum, apud Murat. tom. 16. Script. Ital.
- Chronicon Reicherspergense, desinit in an. 1194. edit. a Gewoldo an. 1611.
- Chronicon breve Remense ad an. 1190. tom. 1. Bibliot. Labbei pag. 358.
- Chronicon Rotomagense ad an. 1344. t. 1. Bibl. Labbei p. 364.
- Chronicon Salisburgense, usque ad an. 1475. tom. 6. Canisii pag. 1252. et tom. 2. Miscel. Duellii.
- Chronicon Savigniense, tom. 2. Miscel. Baluz. pag. 310.
- Chronica Slavica, usque ad an. 1487. edit. ab Erpoldo Lindenbrogio inter Scriptores Rerum Septemtrional.
- Chronicon Siciliæ, apud Marten. tom. 3. Anecd.
- Chronicon Tarvisinum, apud Murat. tom. 19. Script. Ital.
- Chronicon Trium Tabernarum, edit. tom. 9. Ughelli.
- Chronicon Trudonense, desinit in an. 1138. edit. tom. 7. Spicileg. Hujus auctor Rodulfus, Abbas ejusdem Monasterii.
- Chronicon Abbatiae Valciodorensis ad an. 1229. tom. 7. Spicil. pag. 513.
- Chronicon Vezeliacense, ab an. 660. ad an. 1316. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 394.
- Chronicon S. Victoris Massiliensis ad Cyclos Paschales, ab an. 539. ad an. 1563. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 339.
- Chronicon Villariensis Cœnobii desin. in an. 1222.
- Chronicon breve S. Vincentii Metensis ab an. 511. ad an. 1279. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 344.
- Chronicon Monasterii S. Vincentii prope Vulturum in provincia Capuana, tom. 3. Hist. Franc. pag. 672.
- Chronicon Virzionense, ab an. 843. ad an. 1221. tom. 2. Labbei pag. 737.
- Chronicon S. Vitoni Viridunensis, ab an. 952. ad an. 1598. tom. 1. Bibl. Labbei pag. 400.
- Chronicon Archiepiscoporum Upsaliensium, usque ad an. 1344. edit.
- Chronicon Weingartensis Monachi ad an. 1197. tom. 1. Canisii.
- Chronicon Wirziburgense, ab an. 687. ad an. 1100. tom. 1. Miscel. Baluz. pag. 501.
- Chronologia regum Gothorum Hispanorum ad tempora Caroli Martelli, edit. tom. 1. Hist. Franc. pag. 818.
- Chronologia Abbatum Cluniacensium, in Bibl. Cluniac. p. 1618.
- Cisoniensis Ecclesiæ Origo sive Historia, t. 12. Spicileg. p. 488.
- Codex Carolinus, seu Epistolarum volumen quas Romani Pontifices miserunt ad reges Francor. Carolum Martellum, Pipinum et Carolum M. edidit Gretzerus, et ex eo Duchesnius tom. 3. Hist. Franc. pag. 701. Vide Lambecium, lib. 2. Bibl. Cæsareæ pag. 320.
- Codex diplomaticus regni Poloniæ et magni ducatus Lituaniæ. Vilnæ, an. 1758.
- Codices manuscripti regis Angliæ, Lond. an. 1734.
- Collatio Legis Mosaicæ, edita a Petro Pithæo.
- Collectio antiqua Canonum pœnitentialium, tom. 2. Spicileg. pag. 1.
- Collectio Historica Chronographica, ex Anonymo qui sub Alexandro Imp. vixit, et aliis, tom. 2. Canisii pag. 579.
- Commentaria Academiæ Inscriptionum.
- Commentaria ad Hist. geneal. domus de Chabannes.
- Commentaria literaria Magnæ Britannię.
- Concilium Arvernense an. 1096. tom. 4. Anecd. Marten.
- Constitutiones Neapolitanæ.
- Constitutiones Siculæ Friderici I.
- Constitutiones Theresianarum.
- Constitutum de Monasteriis Regni Francor. tom. 2. Hist. Franc. pag. 323.
- Consuetudines S. Augustini Lemovic.
- Consuetudines Floriacensis Monast. in Bibl. Floriacens. Joan. a Bosco.
- Consuetudines veteres Floriacensis Cœnobii, editæ a Joanne a Bosco in Bibl. Floriacensi pag. 390.
- Consuetudines Canon. regul. de Mouteforti diœc. Maclov. tom. 4. Anecd. Marten.
- Consuetudines et jura Monasterii de Regula an. 977. tom. 2. Bibl. Labbei.
- Continuator Aimoini, edit. a Brolio cum Chronico Casinensi. Vide tom. 3. Hist. Franc.
- Continuator Historiæ Episc. Viridunensium.
- Corpus Diplomaticum.
- Corrector, liber sic inscriptus, edit. cum Pœnitentiali Theodor. pag. 358.